平成24年12月12日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名 取締役社長 根 來 紀 行

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 総務部長 寺 本  真 也

（TEL 075-561-1914）

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成24年12月12日開催の取締役会において、シンガポールに現地法人を設立することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

    当社は、これまでシンガポール営業所を通じてアジア太平洋地域で販売活動を行ってまいりました

が、さらなる成長が見込まれるアジア地域の需要を取り込むため、シンガポール営業所を現地法人に

昇格させることといたしました。また、現地法人の設立に併せて、インドに同現地法人の販売拠点を

開設いたします。この新しい販売体制のもと、地域に根ざした販売戦略を強化し、アジア太平洋地域

における売上拡大を目指してまいります。

２．子会社の概要

① 名   称 ： SHOFU Dental ASIA-Pacific Pte.Ltd.(予定)

② 所 在 地 ：  シンガポール共和国 サイエンスパークⅡ

③ 代 表 者 ： Patrick S.C.Loke

④ 事業内容  ： アジア太平洋地域(中国･韓国･台湾を除く)及び一部中東地域向け歯科材料、

歯科用機器の販売

⑤ 資 本 金 ： 2億50百万円相当(シンガポールドル建)

⑥ 設立年月日 ： 平成25年4月1日(予定)

⑦ 営業開始日 ： 平成25年4月1日(予定)

⑧ 出資比率  ： 株式会社松風 100％

⑨ 従業員数  ： 20名

⑩ 決 算 期 ： 3月

３．今後の業績に与える影響

 本件が当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上